11-02-2024 03:40:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

solicitação segue em razão das reclamações de moradores, devido as árvores que tomaram grandes
proporções, colocando em risco a população que transita na via, além de escurecer o local, ficando com pouca
iluminação à noite.

Solicitação segue em razão das reclamações de moradores, devido as árvores do canteiro central da avenida,
tomaram grandes proporções.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-02-2021

RUA RIO TIBRE, CANTEIRO CENTRAL, MANSOUR, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 2788/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total